
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ ŠTÁBU OKRESNÍ LIGY MLÁDEŽE BRNO – VENKOV 

 

Jednání štábu se letos uskutečnilo v úterý dne 15.08.2023 v 18:00hod. na Hasičské zbrojnici 

v Syrovicích. 

Přítomni: Milan Weis, Roman Pospíšil, Jana Dolníčková, Kristýna Fujsová, Tomáš Vejrosta, Iveta  

                  Janíčková, Mar5n Janíček, Monika Tenorová, Václav Henzl 

On – line: Patricie Petrová, Pavel Petr 

Nepřítomni: Pavel Domes, Zdeněk Milan 

 

Zhodnocení 22.ročníku 

Byl vytvořen nový program na součet výsledků a byly rozjety nové webové stránky, které jsou velmi 

přehlednější. Pravidla Ligy mládeže se nemění.  Více by to chtělo prostudovat pravidla Ligy mládeže, 

jelikož některým rozhodčím se to může plést s pravidly mládeže. Větší důraz na protesty. Opět 

problémy s věkem, jelikož někdy není možné postavit družstvo. 

 

Příprava na 23.ročníku 

Zpestření soutěží a nalákaní více sborů na Ligu. Zaktualizovat sbory, aby se ke všem vedoucím dostaly 

veškeré propozice soutěží pořádanou Ligou mládeže. Povoleny sportovní tretry pouze u starších žaků.  

Závěrečné vyhodnocení nebude provedeno, pokud se neuskuteční více jak 50% schválených soutěží. 

 

Termíny soutěží 

• 09.09.2023 – Syrovice 

• 16.09.2023 – Lelekovice 

• 08.05.2024 – Přísno5ce 

• 26.05.2024 – Kuřim (odpolední soutěž) 

• 15. nebo 16.06.20.2024 – Veverská Bítýška (odpolední soutěž – vyhodnocení celého ročníku) 

 

Případné doplnění termínů bude řešeno elektronickou formou nebo telefonicky. Případné 

oslovení některých sborů, zda by nechtěly uspořádat dětskou soutěž, která by byla zahrnuta 

do Ligy mládeže. 

ZaHm je přihlášených 8 družstev mladších a 8. družstev starších žáků. 

 

Organizační zabezpečení 

Štáb se shodl, že pravidla Ligy mládeže se nemění a zůstávají v platnos5. Pravidla naleznete na 

internetové stránce: www.ligamladeze.hasicovo.cz . 

V kategorii mladší i starší bude uděleno na 1.misto 30 bodů. 

Aby mohl být uzavřen a zhodnocen 23. ročník Ligy, musí proběhnout minimálně 3 soutěže. 



Dále bylo schváleno, že může proběhnout namátkově kontrola věku soutěžících a to pouze členem 

štábu. Tímto u sebe musí mít vedoucí kolek5vu buď kar5čku pojišťovny a nebo platný průkaz člena. 

Věková kategorie pro 23. ročník jsou stanoveny dle pravidel SH ČMS. 

Putovní pohár Ligy mládeže bude vždy odevzdán na poslední soutěži, aby mohl být předán vítězi 23. 

ročníku Ligy. 

Pro 23. ročník Okresní ligy mládeže bude medaile a poháry zajišťovat SH ČMS. 

Uzávěrka přihlášek bude do 09.09.2023. 

Složení štábu se nemění. Jen nás navždy opus5l Laďa Švejda. 

 

Doporučení pro pořádající sbory 

Na vyhodnocení soutěže mít minimálně 10 medailí. 

Nejlépe na každé medaili, aby byl zezadu šHtek. ŠHtek na kterém bude uvedeno, kde se konala soutěž 

a datum, případně ročník. 

Začátek odpoledních soutěží nejlépe kolem 14:00hod. 

Dále se štáb shodl, že bude povolovat start sborům, které jsou mimo okres Brno – venkov. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Hrušovanech u Brna, dne 18.08.2023                                                              Zapsala: Kristýna Fujsová  

 

 


